裝

訂

線

檔　　號：

保存年限：

收文文號：

台北海洋學校財團法人台北海洋科技大學  函
地址：25172新北市淡水區濱海路3段150號
聯絡人：張維誌
電子信箱：wei0912@mail.tumt.edu.tw
聯絡電話：02-28059999 #2131
傳真電話：(02)28052796

受文者：高雄醫學大學

發文日期：中華民國109年8月6日
發文字號：海教字第1090005994號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：相關附件資料  (109081100022_1091200628_2_全國攝影徵件活動海報.pdf,
　　　109081100022_1091200628_2_全國攝影徵件活動簡章.pdf)

主旨：本校主辦2020第二屆海洋文化淡水古蹟全國學生攝影競賽

　　　，詳如說明，請查照並轉知全校教師鼓勵學生踴躍報名參
　　　加。
說明：
  一、目的及緣起：提供大專與高中職學生加深對於海洋文化古
　　　蹟人文美學的印象，透過鏡頭捕捉、記錄文化內涵以及在

　　　地產業地方特色。
  二、主辦單位：台北海洋科技大學。協辦單位：新北市立淡水
　　　古蹟博物館。
  三、報名方式：

    (一)請至海報掃描QR Code下載活動簡章、報名表暨著作財
　　　　產權讓與同意書、作品資訊表、肖像權使用同意書等資

　　　　料。
    (二)請至台北海洋科技大學 教務處最新消息「2020第二屆
　　　　海洋文化淡水古蹟全國學生攝影競賽」下載簡章及相關

　　　　資訊。
  四、徵件時間：即日起至109年10月23日止(以郵戳時間為憑，
　　　逾期不受理)

  五、競賽簡章及活動海報請參閱附件檔案，或洽網站https://

　　　admc.tumt.edu.tw/files/13-1018-31343.php?Lang=zh-
　　　tw

1090008305
第 1 頁　共 2 頁

裝

訂

線

正本：各公私立大專校院

副本：本校教務處教發中心

校長 林  俊  彥

第 2 頁　共 2 頁

擬：
一、台北海洋學校財團法人台北海洋科技大學主辦2020第二屆海洋文化淡水古蹟全國學
生攝影競賽，敬請轉知並鼓勵參與。
二、轉貼學務處首頁校外訊息處周知。
三、陳閱後存查。
承辦人：　　　　　　　　　　　 組長：

0812
1134

學務長：

0813
2331

0815
1049

0815
1049